

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO www.camarabebedouro.sp.gov.br

ATA DA DÉCIMA QUARTA REUNIÃO DO ANO 2025 DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Às dezessete horas e quinze minutos do dia vinte e três do mês de Maio do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniu-se a Comissão de Assuntos Gerais da Câmara, presentes os vereadores Marcelo dos Santos de Oliveira, João Vitor Alves Martins e Mauro Benedito de Lima para analisar as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei 26/2025 - de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais), que especifica. (contratação de empresa especializada em formação de profissional, para realizar cursos profissionalizantes). Projeto de Lei 27/2025 - de autoria do Poder Executivo, que autoriza o Poder Executivo Municipal a alienar, por doação, área de terra à Fazenda Pública do Estado de São Paulo, que especifica. Projeto de Lei Complementar 03/2025, de autoria do Poder Executivo, que cria cargos e vagas no Quadro de Pessoal do Município de Bebedouro, que especifica e dá outras providências. A Comissão decidiu pela regularidade de todos os projetos.

Marcelo dos Santos de Oliveira RELATOR João Vitor Alves Martins
PRESIDENTE

Mauro Benedito de Lima MEMBRO